
SKELGÅRDSKIRKEN
Kirkeblad for Skelgårds Sogn      November - December 2014 - Januar - Februar 2015

● Fred på jorden

● Rejse til Færøerne

● Gospelnight 

● Skelgårdskirkens
Julebasar 2014
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Historiens mest berømte julenat (næ-
stefter den første, hvor Jesus blev
født) har 100-års jubilæum: Julenat
1914. Det, den er kendt for, er de
spontane, uofficielle våbenhviler ved
vestfronten. Jeg gætter på, vi kommer
til at høre en del om det i aviser og på
TV i december.

Det var den første jul i 1. verdenskrig.
Og for øvrigt den eneste i løbet af krigen, hvor den slags
fandt sted: De stridende soldater forlod Flanderns skytte-
grave og gik ubevæbnede ud i ingenmandsland, hvor de
brugte natten på i fællesskab at begrave de døde, spille fod-
bold og give hinanden julegaver, mens de sang Glade jul i kor
på engelsk, tysk og fransk. Man kan læse om det i soldaternes
breve og dagbøger.

Salig fred, himmelsk fred, toner julenat herned! har de sun-
get. Og Fred på jord, fryd på jord, Jesusbarnet blandt os bor!
Man kan ikke andet end fascineres af det. Og samtidig er det
svært at forstå, at de samme soldater morgenen efter kunne
genoptage krigen i al dens modbydelighed.

Men der er faktisk mennesker, der oplever julen som en slags
mini-udgave af 1914: Som et fascinerende glimt af fred, der
bare alt for hurtigt afløses af ufred og skuffelse igen. Hvad
enten det nu er i familien, på jobbet eller med helbredet, der
er problemer. Så julen bliver en lille pause fra alt det, der er
hårdt, inden man skal ”tilbage til virkeligheden”.

Så kan man spørge: Skulle julen ikke være mere end det? –
det var jo ikke kun ved vestfronten i 1914, de sang om fred
på jorden; englene gjorde det også den første julenat: Ære
være Gud i det højeste! Og fred på jorden til mennesker med
Guds velbehag!

Og Bono fra U2 synger om det: Hear it every Christmas
time, but hope and history won't rhyme. So what's it worth
this peace on Earth? – hvad er de smukke ord om fred på jor-
den værd, hvis det ikke kan bringes til at passe med hi-
storien? Hvad enten det så er verdenshistorien med alle dens
krige eller mit livs lille historie med dens kampe.

Hvis nu den dagsorden, Jesus kom med, da han blev født,
havde været, at fra da af skulle der være fred på jorden i stor
skala, så må man sige, at han har fejlet. Det kan hverken jule-
nat 1914 eller en god jul her 100 år efter ændre på. Og på en
måde kan man sige, at Bonos spørgsmål til Jesus om, hvad de
smukke ord om fred på jorden er værd, først får et ordentligt
svar til sidst, når Paradiset kommer.

Men alligevel er der en fred på jorden allerede nu. Den fred,
som Jesus har, og som han brugte både sit liv og sin død til at
dele ud af. Det er en fred mellem Gud og mennesker, som
man kan mærke i sit hjerte, og som heldigvis også sætter sig
mærkbare spor mellem mennesker indbyrdes. Og man kan
godt få noget af den fred, for Jesus deler stadig ud af den. Fra
én side set er det faktisk det, der foregår i kirken og for den
sags skyld alle mulige andre steder, hvor mennesker tror på
ham og beder til ham.

Og man behøver ikke engang at vente til jul…

Peter Søes

Fred på jorden

Salmemaraton

Afslutning 15. januar 19-21

Sidste salmemaraton, da der ikke er flere salmer i
salmebogen vi kan synge med på.

Annelise Mehlsen
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Skelgårdskirkens
kunstudvalg
Udvalget har den målsætning, at der løbende året rundt
skal være forskellige udstillinger. Normalt af 2 måneders
varighed, men det kan også være en kortere periode. Kir-
kens rum er meget ideelle til udstillinger på grund af det
varierende lys, dels ovenlys, dels glasfacader fra atrium-
gårdene. 

Vi kan også tilbyde en fernisering, en søndag efter en
gudstjeneste.

Alle aftaler går gennem udvalgets formand: Lis Jannæs,
tlf. 31901637, mail: lisjannaes@gmail.com

Rejse til Færøerne
26. maj til 1. juni 2015.

Besøg bl.a.: Torshavn, Vestmanna, Østerø og Gjógv. Turpro-
gram og praktiske oplysninger på Skelgårdskirkens hjemme-
side: http://www.skelgaardskirken.dk/menighedsrejser.
Programmet er også fremlagt ved kirkens opslagstavle. Turen
er åben for alle. 

Pris 9.995 kr. i dobbeltværelse.

Oplysninger og tilmelding:
Kirsten Grubbe Jensen:  kirstengrubbe@hotmail.com, 
tlf. 22 80 69 64.

Jette Berg Poulsen: jette@skelgaardskirken.dk
Carl Erik Sandberg Jensen: cesj@webspeed.dk

Kunstudstilling
Oktober-november.

Jane Sarby udstiller sine billeder malet i akvarel og akryl/olie.
De er meget forskellige, men man vil altid kunne se, hvad de
forestiller. Hun bliver inspireret af natur, bygninger i nær-
miljøet eller på en ferie. Jane underviser 11. sæson på AOF i
akvarel- og akrylmaling. Alle er meget velkomne til at se
Janes udstilling.
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Fastelavnsgudstjeneste for børn

16. februar kl. 16.30.

Børnegudstjeneste med fastelavnstema. Tøndeslagning foran
kirken. Præmier til kattekonger og bedst udklædte. 

Børne- og juniorklublederne

Fastelavn

Kirken og Vestamagercentret 14. februar kl. 11.

Hyggeligt samvær i kirken, efterfølgende tøndeslagning i 
Vestamagercenteret. Kom udklædt! 

Annelise Mehlsen

Mindegudstjeneste

Allehelgen, 2. november kl. 14.

En gudstjeneste med fokus på minderne om dem, vi har
mistet, mod til at leve og håbet i kristendommen.

I gudstjenesten vil navnene på dem, fra Skelgårds Sogn, som
er døde i løbet af det sidste år, blive læst op.

Skelgårdskirkens præster

Studiekreds:
Tilgivelse er ikke for tøsedrenge

Om den svære tilgivelse. Ofte tilgi-
ver vi for småting. I denne studie-
kreds taler vi om tilgivelse, når den
ene har krænket den anden så
meget, at forholdet er gået i styk-
ker. Med hjælp fra bogen Tilgivelse
er ikke for tøsedrenge dykker vi
ned i problematikken.

Man kan deltage uden forudsæt-
ninger, men det er en fordel at læse
med i bogen. Der er ingen tilmel-
ding.

Poul Bo Sørensen

Julekoncert
Mandag d. 1. december kl. 19.30.

Julekoncert med OBG Brassband under ledelse af Susanne
Vibæk.

Koncerten er gratis.
Bennie Sanden Rebirk
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Bibelmaraton

Første gang den 5. februar kl. 19-21.

Bibelen er hovedhjørnesten i ethvert kristent menneskes liv.
Den er fundamentet for vores kristne kultur, og en bog som
alle bør kende. Derfor må vi holde hinanden til ilden, når
alle skal i mål. Der kræves ingen forudsætninger for at være
med.

Annelise Mehlsen

Julemiddag

5. december kl. 13.00-16.00

Den traditionsrige og hyggelige julemiddag for
ældre og enlige, hvor vi vil nyde god mad, høre sjove
julehistorier og synge nogle af julens smukke salmer
og sange.

Tilmelding på kordegnekontoret, hvor billetter til en
pris af 100 kr. kan købes og afhentes senest d. 3. de-
cember.

Hallloween  
1. november 2015

Kom udklædt og vær med til Halloweengudstjeneste
og bagefter til aktiviteter med gys og sjov. Hvis vej-
ret tillader det, er vi udendørs.

Tårnby FDF og Annelise Mehlsen 

Julebasarens krambod
Har du noget, som du ikke bruger mere, så overvej lige, om
det kunne bruges af andre. Vi samler ting – dog ikke møbler,
tøj og sko – til julebasarens Krambod. Det kan afleveres i kir-
ken fra 1. november.

Har du lyst til at være med til at planlægge årets basar, er du
velkommen torsdag 6. november kl. 19.30. Og det samme er
dine gode ideer!

Gerd Viktor & Peter Søes

Luciaaften
Onsdag den 11. december kl. 19-21.

Festlig Luciaaften med Pilegårdsskolens lille kor under le-
delse af Annie Mørk Hansen og Rene Madsen og Tårnbyko-
ret ledet af Christian Lisdorf og Trygve Dreijer.

Kirken og kirketorvet vil være udsmykket af børnenes teg-
ninger af juleevangeliet. Og efter koncerten fortsætter afte-
nen med æbleskiver, glögg, saftevand og fællessang.

Alle er velkomne, deltagelse er gratis.

Aktivitetsudvalget
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Menighedslejr
Den 11.-12. april 2015.

Det er for alle uanset alder og livssituation, og det er
en vigtig weekend. Både for fællesskabet i menighe-
den, og fordi vi tror, det er vigtigt have lidt bedre tid
til fordybelse i troen, end man har til hverdag.

Reservér datoen og glæd dig til programmet 
kommer – og til den mere udførlige omtale i næste
kirkeblad.

Merete Harrig & Peter Søes

Gospelnight
Lørdag den 8. november kl. 19-22.

Vi gentager successen fra sidste år og inviterer igen til 
GospelCafé-aften. Vi lover at sætte flere borde og stole op i år
– sæt kryds i kalenderen 

Sammen med Amager Gospel Kor har vi mikset en spæn-
dende cafe aften med svingende gospel på menuen.  Det vil
være en blanding af korsang, fællessang og workshop dvs. du
skal selv lære en sang eller to. 

Peter Søes serverer ”the gospel” i tale form. Det hele sluttes
af med hygge omkring café bordene. 

Det er til daglig Nina Luna der er dirigent, men denne aften
er det Laura Kjærgaard der har dirigentstokken, pianist er
den fantastiske Niels Engell-Hansen. 

Det er gratis at deltage, men du skal betale et symbolsk beløb
for kaffe, kage, vand m.v. Se mere på hjemmesiden

Aktivitetsudvalget v. Vivi Dam

Krybbespil for børn 0-6 år
Fredag den 12. december.

Ved skolegruppen i Tømmerup Havebys Børnehave. Det er
kl. 9.30 for børn i dagpleje- og vuggestuealderen (0-3 år), og
kl. 11.00 for børn i børnehavealderen (3-6 år).

Tilmelding senest 10. december. 
Annelise Mehlsen

Krybbespil for alle
Tirsdag den 16. december kl. 17.00.

Ligesom sidste år er alle velkomne til at være med, når
børne- og juniorklubben slutter sæsonen af med det årlige
krybbespil. Det er hyggeligt og en god måde at finde jule-
stemningen frem på.

Børne- og juniorklublederne
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16/11 22. søndag efter trinitatis, 
Matthæusevangeliet 18,1-14

10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen
11.30 Fælles bøn for Skelgård – kirke og sogn
12.00 Rytmisk gudstjeneste 

v/ Flemming Bak Poulsen

17/11 19.30 Menighedsmøde v/ Arne Kappelgaard. 
Se omtale

19/11 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
19.00 Studiekreds, Tilgivelse er ikke for Tøsedrenge 

v/ Poul Bo Sørensen

20/11 10.30 Plejehjemsgudstjeneste v/ Annelise Mehlsen
19.00 Offentligt menighedsrådsmøde

22/11 11.00 Dåbs- og familiegudstjeneste 
v/ Poul Bo Sørensen

23/11 Sidste søndag i kirkeåret, 
Matthæusevangeliet 11,25-30

10.00 Højmesse v/ Peter Søes
12.00 Juleafslutning for Tårnby FDF

26/11 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

27/11 9.30 Musikalsk legestue
10.30 Babysalmesang

29/11 10.00 Skelgårdskirkens basar. Se omtale

Kalender 
november 2014 - februar 2015
November 2014
1/11 14.00 Haloween. Se omtale

2/11 Alle Helgens Dag, 
Matthæusevangeliet 5,13-16

10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen
14.00 Mindegudstjeneste v/ Peter Søes. Se omtale

3/11 19.30 Menighedsmøde v/ Nicklas Lautrup-Meiner. 
Se omtale

4/11 16.30 Børnegudstjeneste v/ Flemming Bak Poulsen

5/11 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

6/11 10.30 Babysalmesang

19.30 Basarudvalgsmøde. Se omtale

8/11 19.00 Gospel Night. Se omtale

9/11 21. søndag efter trinitatis, 
Lukasevangeliet 13,1-9

10.00 Højmesse v/ Flemming Bak Poulsen

10/11 16.00 Studiekreds om kristne kirker og trossamfund

12/11 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

19.00 Ungdomsgudstjeneste. No excuse for 
konfirmander fra Pilegårdsskolen og 
Skelgårdsskolen 8C

13/11 19.00 Salmemaraton
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30/11 1. søndag i advent, 
Matthæusevangeliet 21,1-9

10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen
12.00 Afslutningsgudstjeneste for efterårets mini-

konfirmander v/ Jette Poulsen og Peter Søes

December 2014
1/12 19.30 Julekoncert med OBG Brass-band. Se omtale

3/12 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

5/12 13.00 Julemiddag. Se omtale

7/12 2. søndag i advent, 
Lukasevangeliet 21,25-36

10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen

10/12 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
19.00 Luciaaften. Se omtale

12/12 Krybbespil for børn (0-6 år). Se omtale

14/12 3. søndag i advent, 
Matthæusevangeliet 11,2-10

10.00 Højmesse v/ Peter Søes

16/12 17.00 Krybbespil for alle. Se omtale

17/12 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

21/12 4. søndag i advent, 
Johannesevangeliet 1,19-28

10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen

23/12 14.00 Bonusgudstjeneste v/ Peter Søes

24/12 Juleaften, Lukasevangeliet 2,1-14
11.00 Gudstjeneste på plejehjemmet Ugandavej 

v/ Annelise Mehlsen
13.30 Gudstjeneste, særligt for børnefamilier 

v/ Poul Bo Sørensen
15.00 Gudstjeneste v/ Peter Søes

16.30 Gudstjeneste v/ Annelise Mehlsen
23.30 Gudstjeneste v/ Poul Bo Sørensen

25/12 Kristi fødsels dag, 
Lukasevangeliet 2,1-14

10.00 Højmesse v/ Peter Søes

26/12 Sankt Stefans dag, 
Matthæusevangeliet 23,34-39

10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen

28/12 Julesøndag, Lukasevangeliet 2,25-40
10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen

Januar 2015
1/1 Nytårsdag, Lukasevangeliet 2,21

10.00 Nytårsgudstjeneste v/ Annelise Mehlsen

4/1 Helligtrekongers søndag, 
Matthæusevangeliet 2,1-12

10.00 Højmesse v/ Peter Søes

6/1 16.30 Børnegudstjeneste v/ Annelise Mehlsen

7/1 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

11/1 1. søndag efter Helligtrekonger, 
Lukasevangeliet 2,41-52

10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen
11.30 Fælles bøn for Skelgård – kirke og sogn
12.00 Rytmisk gudstjeneste v/ Peter Søes

14/1 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

15/1 10.30 Plejehjemsgudstjeneste v/ Poul Bo Sørensen
19.00 Salmemaraton

18/1 2. søndag efter Helligtrekonger, 
Johannesevangeliet 2,1-11

10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen

19/1 19.30 Menighedsmøde. Se omtale
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21/1 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
19.00 Studiekreds, Tilgivelse er ikke for Tøsedrenge 

v/ Poul Bo Sørensen

25/1 Sidste søndag efter Helligtrekonger, 
Matthæusevangeliet 17,1-9

10.00 Højmesse v/ Peter Søes

28/1 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

31/1 11.00 Dåbs- og familiegudstjeneste v/ Peter Søes

Februar 2015
1/2 Septuagesima søndag, 

Matthæusevangeliet 20,1-16
10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen

2/2 19.30 Menighedsmøde v/Søren Isak Nolsøe. 
Se omtale

4/2 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

5/2 19.00 Bibelmaraton. Se omtale

8/2 Sexagesima søndag, 
Markusevangeliet 4,1-20

10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen
11.30 Fælles bøn for Skelgård – kirke og sogn
12.00 Rytmisk gudstjeneste 

v/ Flemming Bak Poulsen

11/2 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

14/2 11.00 Fastelavn, Skelgårdskirken og 
Vestamagercenteret. Se omtale 

15/2 Fastelavns søndag, 
Matthæusevangeliet 3,13-17

10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen

17/2 16.30 Fastelavnsgudstjeneste for børn 
v/ Peter Søes. Se omtale

18/2 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
19.00 Ungdomsgudstjeneste. No excuse for 

konfirmander fra Pilegårdsskolen og 
Skelgårdsskolen 8C

19/2 10.30 Plejehjemsgudstjeneste v/ Peter Søes

22/2 1. søndag i fasten, 
Matthæusevangeliet 4,1-11

10.00 Højmesse v/ Peter Søes

23/2 19.30 Menighedsmøde. Se omtale

25/2 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
19.00 Studiekreds, Tilgivelse er ikke for Tøsedrenge 

v/ Poul Bo Sørensen

28/2 11.00 Dåbs- og familiegudstjeneste 
v/ Poul Bo Sørensen

Menighedsmøder:
november-februar

3. november kl. 19.30 Håbet om den nye jord 
v/ Nicklas Lautrup-
Meiner

17. november kl. 19.30 Kirkerne øst for 
Jerusalem v/ sognepræst 
Arne Kappelgaard

19. januar kl. 19.30 Menighedsmøde

2. februar kl. 19.30 Menighedsmøde 
v/ sognepræst Søren 
Isak Nolsøe

23. februar kl. 19.30 Menighedsmøde

Merete Harrig, tlf. 32 94 43 40
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Amager 
Køkken bad & 
garderobe
Kongelundsvej 324-326

Sponsorer ved Sk

Estate Tårnby og Kastrup 
Kongelundsvej 268

Tømrermester

Knud Verdich A/S

Tømmerupvej 94
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Tårnby Apotek

Apoteksudsalg
Vestamager Centret

Vestamager Centret

Kongelundsvej 264

 

Kongelundsvej 364-376

Alex Cykler
Kongelundsvej  293

S ke l g å r d s k i r ke n  t a k ke r 
a l l e  s p o n s o r e r !

Mæglerne 
Skytte  Høj 
Kongelundsvej 297

Konge lundsve j  299
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Skelgårdskirkens
Julebasar 2014
En af de helt store dage i Skelgårds-
kirken er julebasaren. 

Lørdag den 29. november kl. 10-15.

Og man kan roligt glæde sig til dagen, for det bliver både
sjovt og hyggeligt.

På basaren man f.eks. købe sine julegaver, sine juledekoratio-
ner eller sin adventskrans. Man kan købe pynt og lækkerier,
som sætter én i den rigtige december-stemning – eller alt
muligt andet godt for øjet og ganen. Der er fiskedam for bør-
nene og tombola, og der er ikke mindst muligheden for at
gøre en god handel i kramboden.

Restauranten er leveringsdygtig i frokost, drikkevarer, kager
og æbleskiver.

I lighed med tidligere år medvirker SAS-koret og tryllekunst
for de mindste. Som noget nyt vil Bordinghus Spillemænd
også underholde med musikalsk indslag 

De penge der kommer ind ved salg af lodsedler (sælges i 
perioden 28. oktober-28. november) i boderne og lotterierne
på basaren går til børne- ungdoms- og ældrearbejdet i sog-
net. 

Derudover vi i år også støttet nogle projekter i udlandet. Så
rigtig mange får glæde af de indsamlede penge.

Vel mødt på basaren!

Skelgårdskirkens basarudvalg
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Amager 
Køkken bad & 
garderobe
Kongelundsvej 324-326

Sponsorer ved Sk

Estate Tårnby og Kastrup 
Kongelundsvej 268

Tømrermester

Knud Verdich A/S

Tømmerupvej 94
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Tårnby Apotek

Apoteksudsalg
Vestamager Centret

Vestamager Centret

Kongelundsvej 264

 

Kongelundsvej 364-376

Alex Cykler
Kongelundsvej  293

S ke l g å r d s k i r ke n  t a k ke r 
a l l e  s p o n s o r e r !

Mæglerne 
Skytte  Høj 
Kongelundsvej 297

Konge lundsve j  299
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Praktiske oplysninger
Kirkekontoret:
Indgang ved Vestamagercentet, Ugandavej
Postadresse: Sindingvej 9, 2770 Kastrup, tlf. 32 53 77 44
Åbningstider: mandag-fredag 10.00-14.00 og torsdag tillige 16-18.

Kordegn:
Marlene Søberg Kristiansen
Tlf. 32 53 77 44, maskr@km.dk

Sognepræster:
Annelise H. Mehlsen (k/b)
Tanger Alle 6, 2770 Kastrup, tlf. 40 40 72 65, ahm@km.dk

Poul Bo B. Sørensen
Præstefælledvej 107, 2770 Kastrup, tlf. 29 12 35 15, pbbs@km.dk

Peter Søes
Bøllundvej 8, 2770 Kastrup, tlf. 21 33 06 45, psoe@km.dk

Flemming Bak Poulsen, ungdomspræst
Rynkebyvej 20, 2770 Kastrup, tlf. 21 84 21 92, fbp@km.dk

Kirketjenere:
Thomas Viktor, tlf. 51 85 05 27
Susanne Villadsen, tlf. 51 85 05 30
kirketjener@skelgaardskirken.dk

Organist:
Bennie Sanden Reebirk
Tlf. 51 85 05 28, organist@skelgaardskirken.dk

Sognemedhjælper:
Jette Berg Poulsen, tlf. 51 85 05 29, jette@skelgaardskirken.dk

Menighedsrådsformand:
Poul William Steffensen, tlf. 21 43 97 92
poulwilliam@gmail.com

Redaktion af næste nummer:
Annelise Mehlsen (ansvh.)
Deadline: den 19. januar 2015

Hjemmeside:
www.skelgaardskirken.dk
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Kirkens børne- og juniorklub
Mødes hver tirsdag kl. 16.15-17.45 i Skelgårdskirken. 
Børneklub for de 4-9-årige, juniorklub for 3.-5. klasse.

Helle Harrig Hansen, tlf. 32 95 09 63, 
Jette Berg Poulsen, tlf. 51 85 05 29,

Peter Søes, tlf. 21 33 06 45

KUK – Kirkens UngdomsKlub
Mødes hver tirsdag kl. 19.00 i Skelgårdskirken. 
For teenagere fra 6. klasse og op.

Flemming B. Poulsen, tlf. 21 84 21 92

S Kor
Skelgårdskirkens Ungdomskor øver onsdage fra kl. 16.15-
17.30. Du kan søge optagelse i koret, hvis du er mellem 10 og
17 år. 

Jette Berg Poulsen, tlf. 51 85 05 29

Sangcafé
Åben for alle der vil have rørt stemmebåndet.
For tidspunkter se kalenderen.

Helge Hansen, tlf. 22 58 72 92

Menighedsmøder
Åbne møder med temaer fra kristendommen.
To mandage om måneden kl. 19.30

Merete Harrig, tlf. 42 54 43 40

Flittige hænder
For alle der kan lide håndarbejde, sang og hygge.
For tidspunkter se kalenderen.

Ketty Christensen, tlf. 32 51 59 57
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